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ŞEKER FİNANSAL KİRALAMA ANONİM ŞİRKETİ  

Sermaye Piyasası  Aracı  Notu 

Bu sermaye piyasası  aracı  notu, Sermaye Piyasası  Kurulu (Kurul)'nca 
..../..../2019 tarihinde onaylanmıştır. 

Ortaklığımızın toplam 260.000.000 TL tutarındaki ihraç tavanı  kapsamındaki 
borçlanma araçlarından ilk etapta halka arz edilecek kısmın tutarı  henüz 
belirlenmemiş  olup, bu tutar daha sonra belirlenecektir. 

Sermaye piyasası  aracı  notunun onaylanması, sermaye piyasası  aracı  notunda 
yer alan bilgilerin doğru olduğunun Kurulca tekeffülü anlamına gelmeyecek' gibi, 
sermaye piyasası  araçlarına ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez. Bu sermaye 
piyasası  aracı  notu çerçevesinde ihraç edilecek borçlanma araçlarına ilişkin 
ihraçnnın yatınmcılara karşı  olan ödeme yükümlülüğü, Kurul veya herhangi bir 
kamu kuruluşu tarafından garanti altına alınmamıştır. Ayrıca halka arz edilecek 
borçlanma araçlarının fiyatının belirlenmesinde Kurul'un herhangi bir takdir ya da 
onay yetkisi yoktur. 

Bu sermaye piyasası  aracı  notu ihraççı  bilgi dokümanı  ve özet ile birlikte geçerli 
bir izahname oluşturur. Bu nedenle, halka arz edilecek borçlanma aracına ilişkin 
yatırım kararları  ihraççı  bilgi doküman', sermaye piyasası  aracı  nota ve özetin bir 
bütün olarak değerlendirilmesi sonucu verilmelidir. 

Bu sermaye piyasası  aracı  notu ile birlikte incelenmesi gereken ihraççı  bilgi 
doküman' ve özet, ortaldığımınn ve halka anda satışa aracı lık edecek Şeker Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin www.sekerleasing.comir ve www.sekeryatirim.com.tr  
adresli internet siteleri ile Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'nda 
(‘ıvın.katı.ork.tr) 	 /2019 tarihinde yayımlanmıştı r. Ayrıca başvuru 
yerlerinde incelemeye açık tutulmaktadır. 

Sermaye Piyasası  Kanunu (SPKn)'nun 10'uncu maddesi uyarınca, izahnameyi 
oluşturan belgeler ve bu belgelerin eklerinde yer alan yanlış, yanıltıcı  ve eksik 
bilgilerden kaynaklanan zararlardan ihraççı  sorumludur. Zararın ihraççıdan tazmin 
edilememesi veya edilemeyeceğinin açıkça belli olması  halinde; halka an edenler, 
ihraca aracı lık eden lider yetkili kuruluş, varsa garantör ve ihraççının yönetim 
kurulu üyeleri kusurlarına ve durumun gereklerine göre zararlar kendilerine 
yükletilebildiği ölçüde sorumludur. Bağımsız denetim, derecelendirme • e değerleme 
kuruluşlan gibi izahnameyi oluşturan belgelerde yer almak üzere hazırlanan 
raporları  hazı rlayan kişi ve kurumlar da hazırladıkları  raporlarda yer alan yanlış, 
yanıltıcı  ve eksik bilgilerden SPKn hükümleri çerçevesinde sorumludur. 

Kurulca ..../...../2019 tarihinde onaylanan ihraççı  bilgi doküman' kapsamında 
daha önce ihraç edilen borçlanma aracı  bulunmamaktadır. 
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KISALTMA VE TANIMLAR 

Kmaltma Tanım 
BDDK Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 

Borsa İstanbul, BİST veya BİAŞ  Borsa İstanbul Anonim Şirketi 

BSMV Banka ve Sigorta Muamele Vergisi 

ÇVĞ/A Çifte Vergilendirmeyi önleme Anlaşmalan 

GVK 193 Sayılı  Gelir Vergisi Kanunu 

Hazine Türkiye Cumhuriyeti Hazine Ve Maliye Bakanlığı  
ISIN Uluslararası  Menkul Kıymet Tanunlama Numarası  
KAP Kamuyu Aydınlatma Platformu 

Kurul veya SPK Sermaye Piyasası  Kurulu 

MKK Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. 
SGMK Sabit Getirili Menkul Kıymet 

SPICrı  6362 sayılı  Sermaye Piyasası  Kanunu 

Şeker Yatırım, Aracı  Kurum Şeker Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi 

İhraççı, Şirket veya Şeker Leasing Şeker Finansal Kiralama Anonim Şirketi 

Takasbank İstanbul Takas ve Saklama Bankası  Anonim Şirketi 

T.C. Türkiye Cumhuriyeti 

TL Türk Lirası  
TMS Türkiye Muhasebe Standartları  
TMSF Tasarruf Mevduatı  Sigorta Fonu 

TTK 6102 sayılı  Türk Ticaret Kanunu 

VTMK Varlık Teminatlı  Menkul Kıymetler 

YK veya Yön. Kur. Yönetim Kurulu 

YTM Yatırımcı  Tatmin Merkezi 

IHRAÇÇI B1LGt DOKÜMANINDA YER VERILEN GÖRÜŞLER VE ONAYLAR 
DIŞINDAld GÖRÜŞLER/ONAYLAR 

Yoktur. 
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1. SERMAYE PİYASASI ARACI NOTUNUN SORUMLULUĞUNU YÜKLENEN 
KİŞİLER 

Kanuni yetki ve sorumlulukları= dahilinde ve görevimiz çerçevesinde bu sermaye 
piyasası  aracı  notunda ve elderinde yer alan sorumlu olduğumuz kısımlarda bulunan 
bilgilerin ve verilerin gerçeğe uygun olduğunu ve sermaye piyasası  aracı  notunda bu 
bilgilerin anlamını  değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmaması  için her türlü 
makul özenin gösterilmiş  olduğunu beyan ederiz. 

İhraççı  

Şeker Finansal Kiralama A.Ş. Yetkilisi 
Sorumlu Olduğu 

Kısım: 

Burak Latif LATİFOĞLU 	Canan AYD1NOL 

SERMAYE 
PİYASASI ARACI 

NOTUNUN 
TANIANII 
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2. RISK FAKTÖRLERI 

2.1 Halka Arz Edilen Borçlanma Araçlarına Ilişkin Risk Faktörleri 

Halka anı  yapılacak olan borçlanma araçlarına ilişkin $eker Finansal Kiralama  
A.Ş.'nin yatınmcdara karşı  olan ödeme yükümlülüğü herhangi bir kamu kurulusu  
tarafından garanti altına alınmamış  olup, yatınm kararının, ihraeemın finansal 
durumunun analiz edilmesi suretiyle verilmesi gerekmektedir.  

Ihraca aracılık eden aracı  kuruluşların da borçlanma araçlarına ilişkin yükümlülüklerin 
ödenmesi konusunda bir sorumlulukları  veya yükümlülükleri bulunmamaktadır. Şeker 
Leasing, finansman sağlamak amacıyla, faiz karşılığında teminatsız borçlanma araçları  
çıkannalcta ve halka ana katılarak bu borçlanma araçlarını  satın alacak yatınmcılara ihraç 
etmektedir. Şeker Leasing'in borçlanma aracı  ihracına katılan yatırımcılar yatırım kararını  
oluştururken aşağıda yer verilen risklerle sınırlı  olmamak kaydı  ile bazı  risklerle 
karşılaşabileceklerdir. 

ihraçm kendi operasyonları  ve borçlanma araçlarının türüne göre yatırım kararı  
verilmesinde önem taşıyan riskleri tammlamalctadd. Ihraççuun meveutta önemli olarak 
görmediği veya hali hazırda haberdar olmadığı  ilave riskler olabilir. 

Öte yandan, ihraççıya ve ihraççnun içinde bulunduğu sektöre ait riskler ihraççı  bilgi 
dolcürnanında yer almakta olup, yatırımcıların yatırım kararı  vermelerinde söz konusu 
doldimanda açıklanan riskleri de ayrıca değerlendirmeleri beklemnektedir. 

Piyasa Riski: 

ikincil piyasada işlem gören borçlanma araçlarının fiyatları, piyasa faiz oranlanndaki 
dalgalanmalara bağlı  olarak değişkenlik gösterebilir. 

Borçlanma araçları  ihraç edildikten (satıldıktan) sonra, bu araçların faiz oranı  Şeker 
Leasing'in operasyonel sonuçlarına, faaliyet gösterilen sektördeki gelişmelere, ilgili 
mevzuata yönelik düzenlemelere ve ekonomik beklentilere bağlı  olarak, işbu duyuru ile 
ilan edilen faiz oranından farklı  olarak ikincil piyasada belirlenecektir. Ayrıca, son yıllarda 
küresel piyasalarda ve Ülkemizde finansal piyasalarda yaşanan dalgalanmalann yeniden 
yaşanması  halinde ihraç edilecek borçlanma araçlarının piyasa fiyatı, ihraççıdan bağımsız 
olarak olumsuz etldlenebilir. Böylece borçlanma araçlarının itfa tarihine kadar olan değeri, 
faiz oranlarındaki değişikliklere bağlı  olarak değişebilecektir. 

Başka bir deyişle ihraç edildikten sonra borçlanma araçlarının fiyatı  ikincil piyasa 
koşullarında arz ve talebe göre belirlenecektir. ihraççnun kredi değerliliginden bağımsız 
olarak piyasadaki faiz oranlarının genel seviyesindeki artışlar borçlanma araçlarının piyasa 
fiyatını  düşürücü yönde, faiz oranlanndaki gerilemeler ise borçlanma araçlarını  piyasa 
fiyatını  artırıcı  yönde etki gösterecektir. Bu çerçevede, genel piyasa riski, piyasadaki faiz 
oranlarının genel seviyesinde yaşanan artış  veya azahşlar nedeniyle ikincil piyasa 
fiyatlarında oluşabilecek değişiklikleri ifade etmektedir. Borçlanma araçlarını  vade sonuna 
kadar elinde tutan yatırımcılar, vade sonunda  wsviv.sekerleasine.com.tr  adresli Şeker 
Leasing'in internet sitesi ve KAP'ta (www.kap.org.tr) ilan edilen faiz oranı  üzerinden faiz 
geliri elde edeceklerdir. 

iidememe Riski 

ihraçmnın temerrüde düşmesi ve vade tarihindeki yükümlülüğtinti yerine 
getirememesinden kaynaklanan risktir. Bu durumda borçlanma aracı  yatınmeısmın 
yatırd* anapatayı  ve faizini kaybetme riski mevcuttur. Borsa tarafından borçlanma aracı  
ihraççısmın ödeme yllkümlülüğünü yerine getirememesi durumu için bir garanti 
verilmemektedir. Ihraç edilecek borçlaııma araçları  TMSF'nave/yvernm  ya YJENKM'uyit tabi bir şek A   
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ürün olmayıp, TMSF'nin ve/veya YTMMin herhangi bir tazmin yükümlülüğü 
bulunmamaktadı r. 
ihraçmnın, borçlanma araçlarının anapara ve faizini ödeyememesi durumunda yatırımcılar, 
borcun anapara ve faizini yargı  yoluna başvurmak suretiyle de tahsil edebilirler. Borçlanma 
araçları, icra ve Iflas Kanunu hükümleri bakımından adi borç senedi hükümlerine 
tabidirler. Borçlanma araçları  alacakları  Icra ve iflas Kanununun 206. Maddesinin 4. 
Fıkrasında "4. Sırada", "imtiyazh olmayan diğer bütün alacaklar" arasında yer almaktadır. 

Likidite Riski: 

Borçlanma araçlarının satış  sonrasında BİAŞ'ın ilgili pazarında kote olarak işlem görmeye 
başlaması  beklenmektedir; ancak borçlanma araçları  için aktif bir alım-satım piyasası  
oluşmayabilir. ihraççı  kredi durumundan bağımsız olarak alıcı  ve satıcıların piyasaya 
katılımının düşmesi sebebiyle işlem hacimlerinin düşmesi ve piyasa derinliğinin yetersiz 
kalması  ihraca ilişkin likidite riskini ortaya çıkarabilir. Likidite riski borçlanma araçlarının 
vadesi dolmadan ikincil piyasada satmak isteyen yatırımcılar için borçlanma araçlarını  
istedikleri an satamamalan ya da ederinden düşük bir fiyata satmalanna yol açabilir. 

Mevzuat Riski: 

Borçlanma araçlarının halka arz edildiği dönemden sonra yasal mevzıatta ve düzenleyici 
otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelen değişiklikler, borçlanma araçlarının ikincil 
piyasail k değerinin düşmesine veya vade sonunda elde edilecek faiz gelirinin azalmasına 
neden olabilecektir. 

Borçlanma araçlarının Likiditesinin Yatırımcının Elinde Bulunan Tutan Bağlı  
Olarak Kısıtlanması  Riski: 

ihraç edilecek borçlanma araçlarının işlem göreceği piyasada yapılacak işlem miktarları  ile 
ilgili minimum ve maksimum emir büyüklükleri bulunmaktadır. Borsa İstanbul A.Ş. 
Borçlanma Araçları  Piyasası  Yönergesi'nin (htto://www.borsaistarıbul.com/docs/default-
soureeıvoneroeler/borsa-istanbul-as-borclanma-araclari-pivasasi-vonergesi.pdf?sfvrsn=6)  
17 nci maddesi uyarınca söz konusu ıninimum ve maksimum emir büyilklükleri Borsa 
Istanbul A.Ş. Yönetim Kurulu tarafından belirlenmektedir. Bu kapsamda, Borçlanma 
Araçları  Piyasası  İşleyiş  Esasları  hakkında 23.05.2013 tarihli ve 427 sayı lı  Genelge 
uyarınca emirler işleme konu menkul laymetin nominal değerleri itibarıyla minimum emir 
büyüklüğü ve katları  şeklinde iletilir. Yürürlükteki minimum ve maksimum nominal emir 
büyiildülderi kapsamında Şeker Leasing borçlanma araçları  için 10.000 TL minimum ve 
10.000.000 TL maksimum nominal emir büyüklükleri geçerli olacaktır. 
Yatınmcımn halka andan sonra sahip olduğu borçlanma araçlarının bu alt limitlerin altında 
kalması  durumunda borçlanma araçlarının vadesinden önce bu piyasada satışa konu 
edilmesi imIciiınsız hale gelebilir. 

6-Tastlye Durumunda Borçlanma Araçlanıun Diğer Alacaklara Göre 
Swalamasından Kaynaklanan Risk: 

Borçlanma araçları, icra ve iflas Kanunu hükümleri bakımından adi borç senedi 
hükümlerine tabidirler. Ytirürlülctelci icra ve Iflas Mevzuatı  Ma göre, müflisten adi ve 
rehinli alacalchlann sırası  aşağıdaki gibidir. Borçlanma araçları  bu sıralamada 4. sırada, 
teminatsız bulunan alacaklar arasında yer almaktadır. 

Iflas masrafları  ve iflas masasının borçları  bütün alacaklılardan önce ve tam olarak 
ödenir. (İİK md. 248) 

Bir malın aymndan doğan kamu alacakları  (Gümrük resmi, bina ve arazi vergileri, 
veraset ve intikal vergisi vb.) (İIK md. 206/1) 	ŞEKER YATIR1M MENKUL DE ERLER A.Ş. 
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ŞEKER ANSAL Ki RALAMA A 
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Rehinle temin edilmiş  alacaklar (İİK md. 206/1) 

Bundan sonra gelmek üzere; teminatlı  olup da rehinle karşılanmanuş  olan veya 
teminatsız bulunan alacaklar masa mallarının satış  tutanndan, dördüncü sırada 
imtiyazlı  olmayan diğer bütün alacaklar ile verilmek üzere kaydolunur. (İİK md. 
206/4) 

7- Vergi Riski 

Borçlanma araçlarının gelir ve alım/satım kazançları  işbu sermaye piyasası  aracı  notunun 
madde 9'da açdclanan vergilendirme esaslarına tabidir. Bu esaslardaki değişimlere bağlı  
olarak yatırımcıların elde edeceği net getiriler değişebilir ve buna bağlı  olarak borçlanma 
araçlarının fiyatında değişiklikler olabilir. 

TEMEL BILGILER 

3.1. Halka ana ilişkin ilgili gerçek ve tüzel kişilerin menfaatleri: 

Borçlanma araçlarının halka anında aracı lık yapacak olan Şeker Yatırım aracılık 
sözleşmesi çerçevesinde komisyon geliri elde edecek olup bunun dışında, ihraçtan menfaati 
olan başka bir danışman, kurum veya kuruluş  bulunmamaktadır. Dolayısıyla doğrudan 
veya dolaylı  olarak halka arzın başarısına bağlanmış  bir ekonomik çıkan bulunan 
danışman, kurum yaya kuruluş  bulunmamaktadır. 
3.2. Halka anm gerekçesi ve halka arz gelirlerinin kullanım yerleri: 

Halka Arzın Gerekçesi 

Şirket mevcut durumda öz sermaye ve banka kredileri ile yaratılan kaynaklara, sermaye 
piyasalanndan borçlanma aracı  ihracı  yöntemi ile yeni bir fon temininin eklenmesi 
sonrasında pasif yapısını  çeşitlendirecek ve ağırlıklı  olarak yatırım malları  finansmanında 
kullanılan bu kaynakları  uygun maliyet ve vade ile müşterilerine aktarmaya devam 
edecektir. Ayrıca, yurtiçindeki tasarruf sahiplerine Hazine'nin ihraç etmiş  olduğu devlet iç 
borçlanma senetlerinin getirisinin üzerinde bir getiri elde etme imkanı  sımularak sermaye 
piyasalarındaki ürün çeşitliliği ve derinliğinin artmasına da katkı  sağlanacaktır. 
Halka Andan Elde Edilecek Fonun Kullanım Yerleri 

Şirketin 260.000.000 TL nominal tutanndaki ihraç tavanı  kapsamında elde edeceği toplam 
fonun %25 'i yeni leasing işlemelerinin finansmanı  ile kalan %23 'ü kısa vadeli kredi 
ödemelerinde ve %52'si ise vadesi gelecek finansman bonosu/tahvillerin geri 
ödemelerinde kullanılması  planlarunalctadır. 

IHRAÇ VE HALKA ARZ EDILECEK BORÇLANMA ARAÇLARINA İLIŞION 
BILGILER 

4.1. Ihraç edilecek borçlanma araçlarmm; 

Türü: İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Notu kapsamında ihraç edilmesi planlanan 
borçlanma aracı  bulunmadığından bu kısım daha sonra belirlenecektir. 

ISIN kodu: Ihraç edilecek borçlanma araçlarına ilişkin ISIN kodu İstanbul Takas 
ve Saklama Bankası  A.Ş.'den temin edilecektir. 

NamafHamiline olduğu: Hamiline 

Borçlanma araçlannı  kaydi olarak izleyen kuruluşun unvanı, adresi: 
Borçlanma araçları  kayden Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK) nezdinde 
izlenecelctir. 

Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş  • Reşitpaşa Mahallesi Borsa İstanbul Caddesi 
No:4, 34467 SanyerfiSTANB 	 ERLER A . 
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4.2. Borçlanma araçtan= hangi mevzuata göre olusturulduğu: 

Şeker Leasing tarafindan ihraç edilecek borçlanma araçları, Sermaye Piyasası  Mevzuatı  
çerçevesinde oluşturulmuş  olup, Sermaye Piyasası  Kurulu'nun VII-128.8 sayı lı  
"Borçlanma Araçları  Tebliği" uyarınca ihraç edilecektir. 

Halka arz edilecek borçlanma araçlarına ilişkin talep toplama yöntemi, dağıtım ilkeleri ve 
borçlanma araçlarına ilişkin bedellerin yatınlmasına ilişkin esaslar Sermaye Piyasası  
Kurulu'nun II-5.2 sayı lı  "Sermaye Piyasası  Araçlarının Satışı  Tebliği" nde düzenlenmiştir. 
Şeker Leasing tarafından ihraç edilecek borçlanma araçları, BIAŞ'ın 04 YÖN 01 kodlu 
"Borsa İstanbul A.Ş. Kotasyon Yönergesi" (han://wvı  w.borsaistanbul.com/does/default-
source/yonerneler(borsa-istanbul-kotasyon-yonergesindf?sfvrsn=26)  ve 10 YÖN 02 kodlu 
"Borsa İstanbul A.Ş. Borçlanma Araçları  Piyasası  Yönergesi"ne 
(http://www.borsaistanbul.conı/docs/default-source/vonerneledborsa-istanbul-as- 
borclanma-araclari-piyasasi-yonergesi.pdf?sfvrsn=6) tabi olacaktır. Ilgili Borsa 
Yönergelerine göre Şeker Leasing tarafından ihraç edilecek borçlanma araçlarının kota 
alınabilmesi, Borsa Genel Müdürlüğü'nün vereceği olumlu karara bağlıdır. Söz konusu 
pazar, sabit getirili menkul laymetlerin şeffaf ve rekabete açık bir o rtamda işlem 
gömıelerini sağlayarak, bu menkul luymetlerin lilciditesini artırmak, bilgi alaşmı  
hızlandırmak amacıyla lcurulmuştur ve aynı  gün veya ileri valörlü olarak doğrudan 
alım/satım işlemleri yapılabilmektedir. 

Borçlanma araçlarının Borsa Borçlanma Araçları  Piyasası  Kesin Alım-Satım PazarıMda 
işlem görme esasları, işlem saatleri, emir tipleri, emir bilyülclülderi Borsa Istanbul A.Ş.'nin 
(BIST) Borçlanma Araçları  Piyasası  işlem saatlerine tabi olacaktır. 
(ttp://www.borsaistanbul.com/urunler-ve-piyagnlarıpiyasalar/borclanma-araelari-
piyasasi/islem-saatleri).  

Emirler işleme konu menkul laymetin nominal değerleri itibarıyla minimum emir 
büyüklüğü ve katları  şeklinde iletilir. Şeker Leasing borçlanma araçları  için, yürürlükteki 
minimum ve maksimum nominal emir büyüldülderi kapsamında borçlanma araçları  için 
10.000 TL minimum ve 10.000.000 TL maksimum nominal emir büyüklülderi geçerli 
olacaktır 

4.3. Borçlanma araçtan= kaydileştbilip kaydileştirilmediği hakkında bilgi: 

Ihraç edilecek borçlanma araçları  kaydileştirme esasları  çerçevesinde Merkezi Kayıt 
Kuruluşu A.Ş. (MKK) nezdinde kaydi olarak tutulmalctadır. 
4.4. Borçlanma araçlannın hangi para birimine göre ihraç edildiği hakkında bilgi: 

Borçlanma araçları  Türk Lirası  cinsinden satışa sunulacaktır. 
4.5. İhraççının yükümlülüklerini yerine getirme sıralaması  içinde ihracı  planlanan 
borçlanma araçlarının yeri hakkında bilgi ile sıralamayı  etkileyebilecek veya 
borçlanma aracının ihraççının mevcut ya da gelecekteki diğer yükümlülülderinden 
sonra gelmesine yol açabilecek hükümlerin özetteri: 

ihraççmın, borçlanma aracı  anapara ve faizlerini ödeyememesi durumunda yatırımcılar, 
borcun anapara ve faizlerini yargı  yoluna başvurmak suretiyle de tahsil edebilirler. 
Borçlanma araçları  Icra ve Iflas Kanunu hükümleri bakımından adi borç senedi 
hükümlerine tabidir. Borçlanma araçları  alacaldan, Icra ve iflas Kanunu'nun 206 ncı  
maddesinin dördüncü filcrasında "Dördüncü Sıra" başlığı  altındaki "imtiyazlı  olmayan 
diğer bütün alacaklar" arasında yer almaktadır. Ihraç edilen borçlanma araçlarına ilişkin 
ödeme yükümlülüğü, üçüncü bir taraf tarafından garanti altma almmamıştır. 
Şeker Leasing'in borçlanma aracının halka arzma katılarak borçlanma aracı  satın alacak 
yatınmcılann haklarına ilişkin suurlam 	 ŞEKER YATIRJM MENKU DEBERLER A. 
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Borçlanma aracı  sahibi, borçlanma aracını  satın almakla sadece şirkete faiz 
karşılığında borç vermiş  olmaktadır. 
Borçlanma aracı  sahibinin, anapara ve faiz alacağı  dışında hiçbir hakkı  yoktur. 

Borçlanma aracı  sahibinin hiçbir talep ve şirketin genel kurallarına veya yönetimine 
katılma gibi hiçbir ortaldık hakkı  yoktur. 

Borçlanma aracı  sahibinin alacaldan, Icra ve Iflas Kanunu'nun 206. Maddesinin 4. 
Fıkrasında "dördüncü sıra" başlığı  altındaki "imtiyazlı  olmayan diğer bütün 
alacaklar" arasında yer almaktadır. 

Yürürlükteki Icra ve Iflas Mevnıatı'na göre, müflisten adi ve rehinli alacakhlann sırası  
aşağıdaki gibidir. 

1.Iflas masraflan ve iflas masasının borçlan bütün alacaklılardan önce ve tam 
olarak ödenir. (İİK md. 248) 

2.Bir malın aymndan doğan kamu alacakları  (gümrük resmi, bina ve arazi vergileri, 
veraset ve intikal vergisi vb.) (IIK md. 206/1) 

3.Rehinle temin edilmiş  alacaklar. (İİK md. 206/1) 

4.Bundan sonra gelmek üzere; teminatlı  olup da rehinle Icarşılamnamış  olan veya 
teminatsız bulunan alacaklar masa mallarının satış  tutarmdan, İİK md. 206/4'de 
düzenlenen aşağıdaki sıra ile verilmek üzere kaydolunur. (İIK md. 206/4) 

IIK md. 206/4 kapsamında bulunan alacaklar açısından sıralama aşağıdaki gibi olacaktır; 
Birinci Sıra: 

Işçilerin, iş  ilişkisine dayanan ve iflasın açılmasından önceki bir yıl içinde tahakkuk 
etmiş  ihbar ve ludem tazminatlan dahil alacakları  ile iflas nedeniyle iş  ilişkisinin sona 
ermesi üzerine hak etmiş  olduldan ihbar ve ludem tanninatlan, 

işverenlerin, işçiler için yardım sandıkları  veya sair yardım teşkilatı  kurulması  veya 
bunların yaşatılması  maksadıyla meydana gelmiş  ve tüzel kişilik kazanmış  bulunan 
tesislere veya derneklere olan borçları, 

Iflasın açılmasından önceki son bir yıl içinde tahakkuk etmiş  olan ve nakden ifası  
gereken aile hulcukundan doğan her türlü nafaka alacakları. 
Ikinci Sıra: 

Velayet ve vesayet nedeniyle malları  borçlunun idaresine bırakılan kimselerin bu ilişki 
nedeniyle doğmuş  olan tüm alacakları; 
Ancak bu alacaklar, iflas, vesayet veya velayetin devam ettiği müddet yahut bunların 
bitmesini takip eden yıl içinde açı lırsa imtiyazlı  olarak kabul olıııııır. Bir davanm veya 
talcibin devam ettiği müddet hesaba katılmaz. 

Üçüncü Sıra: 

Özel kanunlarda imtiyazlı  olduğu belirtilen alacaklar. 

Dördüncü Sıra: 

İmtiyazlı  olmayan diğer bütün alacaklar. (bono ve/veya tahvil alacakları  dahil) 

4.6. ihraç edilecek borçlanma araçlarmm yatınmeıya sağladığı  haklar, bu haldann 
kullanım esaslan ve bu haklara ilişkin kısıtlamalar: 
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Borçlanma aracı  yabrımcılan, ihracı  gerçekleştiren Şirketin alacaklısı  konumunda olup 
ihraççı  aktifleri üzerinde alacaldanndan başka bir hakka sahip değildirler. Yatırımcılar, 
ihraç edilecek borçlanma araçları  için vadesi geldiğinde faiz ve anaparalannı  alırlar. 

Yatırımcıların aracı  kuruluşlar nezdindeki hesaplarına, vade sonunda almaya hak 
kazandıkları  nominal tutann ödenmesi Takasbank nezdindeki MICK hesabı  aracılığıyla 
yapılacalctır. MICK sisteminde yatınmeı  bazında hesaplanan ödeme tutarlan MICK'ya üye 
kuruluşların Takasbank nezdindeki hesaplarına Şirket tarafından topluca aktanlacalclir. 
Borçlanma araçlarına ait itfa bedelleri, Şirket tarafından M ICK'ya üye kuruluşların 
Takasbank nezdindeki hesaplarına brüt olarak alctanlacaktir. MKK'ya üye kuruluşlar da 
kendilerine brüt olarak yapılacak olan bu ödemeleri, yasal vergileri kaynağında kesildikten 
sonra, net tutar üzerinden yatınmeılara ödeyeeektir. Borçlanma araçlarının vadesinden 
önce erken itfası  planlanınamaktadir. 

Şeker Leasing'in borçlanma araçlarını  satın alacak yatırımcıların haklarına ilişkin 
kısıtlamalar ise aşağıdaki gibidir: 

- Borçlanma aracı  sahipleri Şeker Leasing'in kar zarar rislcine katılmaz. Sadece ihraççıya 
faiz karşılığında borç vermiş  olmaktadır. 
- Borçlanma aracı  sahipleri Şeker Leasing'in yönetimine katilamaz. 

- Borçlanma aracı  sahipleri anapara ve faiz alacağı  dışında ihraççı  üzerinde başka bir 
hakkı  yoktur. 

- Borçlanma aracı  alacakları, icra ve iflas Kanununun 206. maddesinin 4. fikrasında 
"Dördüncü Sıra" başlığı  altındaki "imtiyazlı  olmayan diğer bütün alacaklar" arasında yer 
almalctadir. 

Bunun yanı  sıra 6102 sayılı  Türk Ticaret Kanunu uyarınca borçlanma aracı  sahiplerinin 
hakları  aşağıda özetlenmiştir: 

- Hakim şirketin hakimiyetini, bağlı  şirketi kayba uğratacak şekilde kullanması, bağlı  
şirketin yatırımlarını  kısıtlaması, durdurması, verimliliğini ya da faaliyetini olumsuz 
etkileyen kararlar alması  gibi durumlarda, 202. Maddede belirtilen denkleştirme fiili 
gerçekleştirilmez veya denk bir istem hakkı  taııııımaz ise, alacaklılar da, (b) bendi uyarınca, 
şirket iflas etmemiş  olsa bile, şirketin zararı/un şirkete ödenmesini isteyebilirler (TTK 
m.202(1)(c)); 

- Pay sahibi olmayan yönetim kurulu üyeleri ile yönetim kurulu üyelerinin pay sahibi 
olmayan 393 üncü maddede sayılan yakınları  şirkete nakit borçlanamaz. Bu kişiler için 
şirket kefalet, garanti ve teminat veremez, sonunluluk yüklenemez, bunların borçlarını  
devralamaz. Aksi halde, şirkete borçlamlan tutar için şirket alacaklıları  bu kişileri, şirketin 
yiikümlendirildiği tutarda şirket borçları  için doğrudan takip edebilir (TTK m. 395 (2)); 

- Şirketin iflası  halinde, yönetim kurulu üyeleri şirket alacalchlanna karşı, iflasın 
açılmasmdan önceki son üç yıl içinde kazanç payı  veya başka bir ad altında hizmetlerine 
karşılık olarak aldıkları  ve fakat uygun ücreti aşan ve bilanço uygun bir ücret miktarma 
göre tedbirli bir tarzda düzenleruniş  olsaydı  ödenmemesi gereken paraları  geri vermekle 
yükümlüdürler. ('ITK m.513 (1)); 

- Alacalch oldukları  şirket defterlerinden veya diğer belgelerden anlaşılan ve yerleşim 
yerleri bilinen kişiler taahhütlü mektupla, diğer alacaklılar Türkiye Ticaret Sicili 
Gazetesinde ve şirketin internet sitesinde ve aynı  zamanda esas sözleşmede öngörüldüğü 
şekilde, birer hafta arayla yapılacak üç dalda şirketin sona ermiş  bulunduğu konusunda 
bilgilendirilirler ve alacaklarını  tasfiye memurlanna bildirmeye çağrıhrlar (TTK 
m.541(1)); 	 acuEn YATIRIM MENKUL 
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- Belgelerin ve bayanların kanuna aykırı  olması  halinde, belgeleri düzenleyenlerin, 
beyanları  yapanların ve kusurlu olması  kaydıyla buna katılanların sorumluluğu 
bulunmaktadır (TTK m.549); 

- Ortaklık alacaklısı  sdatlarından dolayı, ortaklık esas sermayesinin azaltılması  halinde 
alacaklarının ödenmesini veya teminat gösterilmesini talep etme hakkı  bulunmaktadır 
(TTK m.474); 

- Sermaye tamamıyla taahhüt olunmamış  ve karşılığı  kanun veya esas sözleşme 
hükümleri gereğince tamamen ödenmemişken, taahhüt edilmiş  ve ödenmiş  gibi 
gösterenler ve kusurlu olmaları  şartıyla şirket yetkilileri zararı  faiziyle birlikte 
müteselsilen ödemekle sorumludur (TTK m.550); 

- Sermaye taahhüdünde bulunanların ödeme yeterliliğinin bulunmadığını  bilen ve buna 
onay verenler söz konusu borcun ödenmemesinden doğan zarardan sorumludurlar (TTK 
m.550); 

- Ayni 	sermayenin 	veya 	devralmacak 	işletme 	ile 	aymlann 
değerlemesinde emsaline oranla yüksek fiyat biçenler, işletme ve aymn niteliğini v 
eya durumunu farklı  gösterenler ya da başka bir şekilde yolsuzluk yapanlar bundan doğan 
zarardan sorumludur (TTK m.551); 

- Uzun süreden beri şirketin kanunen gerekli olan organlanndan biri mevcut değilse veya 
genel kurul toplanamaması  hallerinde, mahkemeden şirketin durumunun diizeltilmesini 
talep etme aksi halde "ortaklığın feshi" için mahkemeye başvurma hakkı  bulunmaktadır 
(TTK m.530); 

- Kuruculann, yönetim kumlu üyelerinin, yöneticilerin ve tasfıye memurlarının 
kanundan ve esas sözleşmeden doğan yükümlülüklerini ihlal etmeleri halinde, hem şirkete 
hem pay sahiplerine hem de şirket alacalchlarma karşı  verdikleri zarardan sorumluluğu 
bulunmaktadır (TTK m.553); 

- Kanuni görevlerinin yerine getirilmesinde kusurlu hareket ettikleri takdirde, denetçiler, 
hem şirkete hem de pay sahipleri ile şirket alacalchlanna karşı  verdikleri zarar nedeniyle 
sorumludur (TTK m.554);Şirket alacaklılarının da zarara uğrayan şirketin iflası  halinde 
tazminatm şirkete ödenmesini iflas idaresinden talep etme hakkı, iflas idaresi dava 
açmadığı  takdirde dava açma hakkı  bulunmaktadır (TTK m. 556) 

- Yönetim kurulu veya herhangi bir alacak'', TTK- madde 376 üçüncü fikrası  uyarınca 
yapacağı  iflâ's talebiyle birlikte veya bu kapsamda yapılan iflös yargılaması  sırasında 2004 
sayılı  Kanunun 285 inci ve devamı  maddeleri uyarınca konkordato da talep edebilir. (TTK 
md. 377). 

Özetle, Şeker Leasing tarafmdan ihraç edilecek borçlanma araçlarını  satın alacak 
yatınmcılar; 

- Şeker Leasing'e yalmzca borç vermiş  olacaldardır. Dolayısıyla alacak bakımından 
Şeker Leasing'in kar veya zaranndan doğrudan etkilenmedilcleri gibi bundan kaynak!ı  
risklere de sınırlı  ölçüde katlanırlar. 

- Anapara ve varsa faiz alacağı  dışında hiçbir hakkı  yoktur. 

- Şeker Leasing'in genel kundlanna ve/veya yönetimine katılma gibi hiçbir talep ve 
ortaklık hakkı  bulunmamaktadır. 

4.7. Nominal faiz oranı  ve ödenecek faize ilişkin esaslar: 

a) Borçlanma aracının vadesi ve itfa planı  ile itfa sürecine 
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İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Notu kapsaııııııda ihraç edilmesi planlanan borçlanma 
aracı  bulunmadığından bu kısım daha sonra belirlenecektir. 

Kupon ödeme tarihleri ile faizin ne zaman ildenmeye başlanacağı, son ödeme 
tarihleri: 

İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Notu kapsamında ihraç edilmesi planlanan borçlanma 
aracı  bulunmadığından bu kısım daha sonra belirlenecektir. 

Faizin ve anaparanm zaman aşımu 

2308 sayı lı  "Şirketlerin Miirunı  Zamana Uğrayan Kupon Tahvilat ve Hisse Senedi 
Bedellerinin Hazineye intikal' Hakkında Kanun" hükümleri çerçevesinde, 
tahvillerin, kanuni mazeret bulunmaksızın 5 yıllık zamanaşımma uğramış  olan faiz 
ödemeleri ile 10 yıllık zaman aşımma uğramış  tahvil bedelleri/anaparaları, söz 
konusu süreler içerisinde tahsil edilmediği takdirde devlete intikal eder. 

Faizin değişken olması  durumunda, dayandığı  gösterge faiz oranı  ile buna 
dayandarak hangi yöntemle hesaplanacağı: 
İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Notu kapsamında ihraç edilmesi planlanan borçlanma 
aracı  bulunmadığından bu kısım daha sonra belirlenecektir. 

Gösterge faiz oranının geçmiş  ve gelecek performansının ve değişkenliğinin 
nereden takip edilebileceği: 

İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Notu kapsamında ihraç edilmesi planlanan borçlanma 
aracı  bulunmadığından bu kısım daha sonra belirlenecektir. 

Gösterge faizi olumsuz etkileyebilecek olağanüstü unsurlar ve faize ilişkin 
düzeltme kurallan: 

İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Notu kapsamında ihraç edilmesi planlanan borçlanma 
aracı  bulunmadığından bu kısım daha sonra belirlenecektir. 

Gösterge faizin kullanılması  suretiyle bulunacak faiz oranının kim tarafından 
hesaplanacağu 

İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Notu kapsamında ihraç edilmesi planlanan borçlanma 
aracı  bulunmadığından bu kısım daha sonra belirlenecektir. 

Faiz oranının belirlenmesinde esas alınacak ölçütün ortadan kalkması  halinde 
yapılacak işlemler: 

İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Notu kapsamında ihraç edilmesi planlanan borçlanma 
aracı  bulunmadığından bu kısım daha sonra belirlenecektir. 

Faiz ademesinin türev bir kısmının olması  durumunda, yatırımın değerinin 
dayanak aracın değerinden, özellikle risklerin açık bir şekilde ortaya çıktığı  
durumlarda nasıl etkilendiği hakkında bilgi: 

Yoktur. 

4.8. İhraççuun ya da yahnrocının talebine bağlı  olarak erken itfanın söz konusu 
olması  durumunda erken itfa koşulları  hakkında bilgi: 

Borçlanma araçlarının vadesinden önce erken itfası  planlanmamaktadır. 
4.9. Kısmi itfanın söz konusu olması  durumunda kısmi itfa koşulları  hakkında bilgi: 

Borçlanma araçlarının kısmi itfası  planlanmamalctadır. 
4.10. Borçlanma araçlanna kardan pay verilip verilmeyeceği hakkında bilgi: 
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Borçlanma araçlarına kardan pay verilmeyecektir. 

4.11. Halka arz edilecek borçlanma araçlarmm yıllık geliri oranı  ve getiri oranmın 
nasıl hesaplandıgı  hakkında bilgi: 

İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Notu kapsamında ihraç edilmesi planlanan borçlanma aracı  
bulunmadığından bu kısım daha sonra belirlenecektir. 

4.12. Paya dönüştürülebilir tahvillere ilişkin özel hükümler: 

Yoktur. 

4.13. Degiştirilebilir tahvillere ilişkin özel hükümler: 

Yoktur 

4.14. Borçlanma aracı  sahiplerinin temsil edilmesine ve bu temsilin hangi organlar 
vasıtasıyla yapıldığı  ile ilgili mevzuat hükümleri hakkında bilgi: 

6102 sayılı  Türk Ticaret Kanunu uyarınca borçlanma aracı  sahipleri, pay sahiplerinin paya 
bağlı  olarak sahip oldukları  temsil haklarına sahip değillerdir. Genel kurulda oy kullanma 
hakları  bulunmamaktadır. 
Borçlanma aracı  sahibi gerçek kişi hakkında ise; 6098 Sayılı  Borçlar Kanununun temsile 
ilişkin md.40-48 ve vekalet sözleşmelerine ilişkin md. 502-514 hükümleri uygulama alanı  
bulacaktır. Bu doğrultuda temsil (vekalet) yetkisinin kapsamı, söz konusu yetkinin 
dayanağı  olan belgeler incelenmek suretiyle belirlenecek ve yetkili temsilci tarafından 
gerçekleştirilen işlemler ilgili mevzuat hükümleri uyannca doğrudan doğruya borçlanma 
aracı  sahibi açısından bağlayıcı  olacaktır. 
Borçlanma aracı  sahibi tüzel kişide ise; şirketin türüne göre temsil ve temsile yetkili 
organlara ilişkin düzenlemeler farklı lık gösterecektir. Bu kapsamda söz konusu tüzel 
kişilerin temsilcileri ve tüzel kişinin temsil şekli, güncel imza sirküleri ile bu sirkülere 
dayanak teşkil eden ticaret sicil gazetelerinin incelenmesi suretiyle belirlenir. 

4.15. Borçlanma aracı  ihracına ilişkin yetkili organ kararları: 
Şeker Leasing'in 12.03.2019 tarih ve 2019/015 sayı lı  Yönetim Kurulu toplantısında 
aşağıdaki karar alınmıştır: 

"Yönetim Kurulumuzca, Sermaye piyasası  mevzuat' çerçevesinde 260.000.000 TL 
nominal tutam kadar borçlanma araçlarının yurt içinde halka edilerek ve/veya halka arz 
edilmeksizin nitelikli yatınmcılara ve/veya tahsisli olarak ihraç edilmesine, ihracm aşağıda 
belirlenen kriterler çerçevesinde yapılmasına; 

Belirlenen bu şartlar dahilinde ilave edilecek ek getiriffin oranuun belirlenmesi de dahil 
olmak üzere ihraçlarla ilgili tüm şart ve hülstimlerin belirlenmesi ve bu kapsamda Sermaye 
Piyasası  Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş. ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu ile 
diğer kurum ve kuruluşlar nezdinde gerekli başvuruların ve sair işlemlerin yapılması  ve 
tamamlanması  hususlannda Genel Müdürlüğün yetkilendirilmesine karar verildi. 

Borçlanma aracı  ihraç kriterleri 

Nominal tutarlan toplamı  260.000.000.-TL'yi aşmayacak şekilde, yurt içinde, Türk 
Lirası  cinsinden bir veya birden fazla tertipler halinde finansman bonosu ve/veya 
tahvil ihraç edilebilecektir. 

ihraç, halka arz ve/veya halka arz edilmeksizin nitelikli yatınmalara ve/veya 
tahsisli olarak yapılabilecektir. 

İhraçlara ait vade en fazla 3 yıl olabilecektir. 
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Finansman Bonosu ve/veya tahviller piyasa şartlarına göre iskontolu ve/veya 
kuponlu olarak ihraç edilebilecektir. Kuponlu Finansman bonosu ve/veya tahviller 
sabit veya değişken kuponlu olarak ihraç edilebilecektir. 

Ihraç edilecek borçlanma araçlarmm vadesi ile uyumlu hazine bonosu ve/veya 
devlet tahvillerinden bir veya birkaçı  referans olarak alınacak ve referans faizin 
Üzerine piyasa koşullarına göre belirlenecek ek getiri ilave edilecektir." 

4.16. Halka an edilecek borçlanma aracı  üzerinde, borçlanma aracının devir ve 
tedavülünü kısıtlayıcı  veya borçlanma aracını  alanların haklarını  kullanmasma engel 
olacak kayğlann bulunup bulunmadığına ilişkin bilgi: 

Halka arz edilecek borçlanma araçlarının devrine ve serbestçe tedavill edilmesine ilişkin 
herhangi bir kısıtlama veya bunların üzerinde sahibinin haklarını  kullanmasma engel 
olacak herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

4.17. ihraç edilecek borçlanma araçlarının halka an edilmeksizin nitelikli 
yatınmulara ve/veya tahsisli olarak ihraç edilmesi halinde birim nominal değerine 
ilişkin bilgi: 

Ihraç edilecek borçlanma araçlarının halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara 
yapılacak satışlarda borçlanma araçlarının birim nominal değeri 100.-TL olacaktır. 
Borçlanma araçlarının tahsisli satışı  durumunda ise birim nominal değeri 100.000 TL 
olacaktır. 
5. HALKA ARZA İLİSICİN HUSUSLAR 

5.1. Halka arzın koşulları, halka ana ilişkin bilgiler, tahmini halka arz takvimi ve 
halka ana katılmak için yapılması  gerekenler 

5.1.1. Halka anın tabi olduğu koşullar: 

Şeker Finansal Kiralama A.Ş. 6361 sayılı  Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman 
Şirketleri Kanunu hükümleri uyarınca faaliyet göstermekte olup, aynı  kanun hükümleri 
uyarınca Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun (BDDK) düzenleme ve 
denetimine tabidir. 

Şirket BDDK ve Borsa İstanbul A.Ş.'ye Şeker Finansal Kiralama A.Ş. borçlanma araçlarının 
Borsa'da işlem görmesi hakkında gerekli başvuru yapılmıştır. BDDK ve Borsa İstanbul 
A.Ş.'nin borçlanma aracı  ihracı  ile ilgili görüşü İhraçcı  Bilgi Doküman' nın "II. Diğer 
Kurumlardan Alınan Görüş  Ve Onaylar" ve "I. Borsa Görüşü" kısmında verilmiştir. 

5.1.2. Halka arz edilen borçlanma araçlarmm tutan: 

İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Nota kapsamında ihraç edilmesi planlanan borçlanma aracı  
bulunmadığından bu kısım daha sonra belirlenecektir. 

5.1.3. Halka arz süresi ile halka ana katılım hakkında bilgi 

5.1.3.1. Halka an süresi ve tahmini halka an takvimi: 

İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Notu kapsamında ihraç edilmesi planlanan borçlanma aracı  
bulunmadığından bu kısım daha sonra belirlenecektir. 

5.1.3.2. Halka ana başvuru süreci ile başvuru yerleri ve satış  şekli: 

İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Notu kapsamında ihraç edilmesi planlanan borçlanma aracı  
bulunmadığından bu kısım daha sonra belirlenecektir. 

5.1.4. Karşılanamayan taleplere ait bedeller ile yatırımcılar tarafından satış  fiyatının 
üzerinde ödenen tutarlarm iade Mi hakkında bilgi: 



İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Nota kapsamında ihraç edilmesi planlanan borçlanma aracı  
bulunmadığından bu kısım daha sonra belirlenecektir. 

5.1.5. Talep edilebilecek asgari ve/veya azami miktarlar hakkında bilgi: 

İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Notu kapsamında ihraç edilmesi planlanan borçlanma aracı  
bulımmadığmdan bu kısmı  daha sonra belirlenecektir. 

5.1.6. Borçlanma aracı  almak için başvuru yapılacak yerler ile borçlanma aracı  
bedellerinin ödenme yeri ve şekli ile teslim süresi de dahil borçlanma araçlarının 
teslimine ilişkin bilgi: 

Başvuru yapılacak yerler ile borçlanma aracı  bedellerinin ödenme yeri ve 
şekline ilişkin bilgi: 

İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Notu kapsamında ihraç edilmesi planlanan borçlanma aracı  
bulunmadığından bu kısım daha sonra belirlenecektir. 

Borçlanma araçlarının teslimine ilişkin bilgi: 

İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Notu kapsamında ihraç edilmesi planlanan borçlanma aracı  
bulunmadığından bu kısım daha sonra belirlenecektir. 

5.1.7. Halka an sonuçlannuı  ne şekilde kamuya duyurulacağı  hakkında bilgi: 

Halka arz sonuçları, Kurulun sermaye piyasası  araçlarının satışma ilişkin düzenlemelerinde 
yer alan esaslar çerçevesinde dağıtım listesinin kesinleştigi günü takip eden iki iş  günü 
içerisinde Kurul'un özel durumların kamuya açıklanmasma ilişkin düzenlemeleri uyarınca 
kamuya duyurulur. 

5.1.8. Borçlanma araçlarının ön alım hakları, bu haklann devredilebilirliği ve ön alım 
haldarmm kullandmaması  durumunda bu hakların akibeti hakkında bilgi: 

Yoktur. 

5.2. Dağıtım ve tahsis planı  
5.2.1. Satı.şın birden fazla ülkede aynı  anda yapıldığı  durumlarda, bu ülkelerden birine 
belli bir oranda tahsisat yapılmışsa buna ilişkin bilgi ile her bir kategori bazında halka 
anda yabrımedara tahsis ve dağıtım esasları  hakkında bilgi: 

Yoktur. 

5.2.2. Halka anda yatınmalara tahsis ve dağıtım esaslan hakkında bilgi: 

İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Notu kapsamında ihraç edilmesi planlanan borçlanma aracı  
bulunmadığından bu kısım daha sonra belirlenecektir. 

5.2.3. Talepte bulunan yatınmalara, halka andan aldıklan kesinleşmiş  borçlanma 
aracı  miktarının bildirilme süreci hakkında bilgi: 

Halka arzdan almaya hak kazamlmış  borçlanma aracı  miktarları, dağıtım listelerinin Şeker 
Leasing tarafından onaylandığı  gün, Şeker Yatırım ve Şekerbank tarafından yatınmcılara 
bildireceklerdir. 

Yatınmeılara yapılacak bildirimden önce borçlanma araçları  işleme konu olmayacaktır. 

5.3. Borçlanma aracının satış  fiyatı  veya fiyatm tespit edildiği/edileceği yöntem ile nihai 
fiyabn kamuya açıklanma süreci: 

İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Notu kapsamında ihraç edilmesi planlanan borçlanma aracı  
bulunmadığından bu kısım daha sonra belirlenecektir. 

5.4. Aracılık Yüldenimi ve Halka Ana Aracılık 
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5.4.1. Halka ana aracılık edecek yetkili kuruluş  hakkında bilgi: 

Borçlanma araçlannın halka anma Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracı lık edecektir. 

Adres: Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Büyükdere Cad. No: 171 Metrocity A Blok Kat 4-5 34394 ŞİŞLİ  /İSTANBUL 

Tel: (212) 334 33 33 Fax: (212) 334 33 34 

5.4.2. Halka amu yapılacağı  ülkelerde yer alan saklama ve ödeme kuruluşlannın 
isimleri: 

Halka arz/satış  sadece Türkiye'de gerçekleştirilecektir. Satışın saklama ve ödeme 
işlemlerinin gerçekleştirileceği kuruluşlar şunlardır: 
Takasbank- İstanbul Takas ve Saklama Bankası  A.Ş.: Reşitpaşa Mahallesi, Borsa İstanbul 
Caddesi, No:4 Sarıyer 34467 Istanbul 

Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. : Reşitpaşa Mahallesi Borsa Istanbul Caddesi No:4, 34467 
Sarıyer/ISTANBUL 

5.4.3. Aracılık türü hakkında bilgi: 

Yüklenimde Bulunulan 
Borçlanma Araçlarının 

Yüklenimde Bulunulmayan 
Borçlanma Araçlarının 

Yetkili 
Kuruluş  

Oluşturul 
-muşsa 

Konsorsi- 
yumdaki 
Pozisyonu 

Aracıhgm 
Türü 

Nominal 
Değeri 
(TL) 

Halka Arz 
Edilen 

Borçlanma 
Aracına 

Oranı  (Yo) 

Nominal 
Değeri (TL) 

Halka Arz 
Edilen 

Borçlanma 
Aracına 

Oranı  (%) 

Şeker Yatırım 
Menkul 
Değerler A.Ş. 

En 	Iyi 
Gayret 
Aracı lığı  

- - 260.000.000 100 

5.4.4. Aracılık ve yüldenim sözleşmesi hakkında bilgi 

Şeker Leasing tarafından ihraç edilecek borçlanma araçlarına aracı lık işlemleri 15.03.2019 
tarihinde imzalanan Aracılık Sözleşmesi çerçevesinde Şeker Yatınm Menkul Değerler 
A.Ş. tarafından gerçekleştirilecektir. Şeker Yatırım aracılık hizmeti karşılığında iş  bu 
Sermaye Piyasası  Aracı  Notu'nun 5.5 Maddesinde belirtilen Aracılık Komisyonunu 
alacaktır. 

Şeker Leasing'in borçlanma araçları  satışı  SPK'nın II-5.2 sayılı  Sermaye Piyasası  
Araçlarının Satışı  Tebliği"nin 14. maddesinde yer alan "Talep Toplama Yoluyla Satış  
Yöntemi" ile gerçekleştirilecektir. Halka ana aracılık SPK'nın III-37.1 Yatırım Hizmetleri 
İle Yan ilizmetlere Ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'inin 51. maddesinin (b) bendinde 
tanımı  yapılan "En iyi Gayret Aracı lığı" şeklinde gerçekleştirilecektir. 

5 5. Halka ana ilişkin olarak ihraççın ın ödemesi gereken toplam ve halka an edilecek 
borçlanma aracı  başına maliyet: 

İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Notu kapsamında ihraç edilmesi planlanan borçlanma aracı  
bulunınadığnıdan bu kısım daha sonra belirlenecektir. 

5.6. Talepte bulunan yatırımcının ödeyeceğ'i maliyetler hakkında bilgi: 
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Borçlanma araçlarına ilişkin vergilendirme esasları  işbu sermaye piyasası  aracı  notımun 
'Borçlanma Araçları  İle ilgili Vergilendirme Esaslan' başlıklı  9. Maddesinde 
belirtilmiştir. 

İşbu Sermaye Piyasası  Aracı  Notu kapsamında ihraç edilmesi planlanan borçlanma aracı  
bulunmamakta olup, yatınmadan talep edilecek komisyon ve benzeri giderler daha sonra 
belirlenecektir. 

6. BORSADA IŞLEM GÖRMEYE İLİŞION BİLGİLER 

6.1. Borçlanma araçlarının borsada işlem görmesine ilişkin esaslar ile işlem görme 
tarihleri: 

Halka arz, ihracı  gerçekleşen borçlanma araçlarının Borsa'da işlem göreceği anlamına 
gelmemekte olup, Borsa İstanbul A.Ş  Kotasyon Yönergesi'nin 17 nci maddesine 
(http://www.borsaistanbul.com/urunler-ve-piyasalar/duzenlemeler/yonergeler) 	göre 
sermaye piyasası  araçlarının satışı  tamamlanan kısmı  KAP'ta yapılacak durınlyu takiben 
Borçlanma Araçları  Piyasasında işlem görmeye ba.şlayacalchr. 

Borçlanma araçlarının halka arzum ilişkin dağıtım listelerinin onaylanması  ve yatırımcı  
hesaplarına aktarımını  takiben, BİAŞ  tarafindan belirlenecek tarihten itibaren Borsa 
İstanbul Borçlanma Araçları  Piyasası 'nda işlem görmeye başlaması  beklenmektedir. 

6.2. Borsada işlem görecek olan borçlanma araçlarının hangi durumlarda işlem 
sırası n ı n kapatılabileceği hakkında bilgi: 

Sermaye Piyasası  ve Borsa Mewuatinın ilgili hükümleriyle belirlenen yükümlülükleri 
yerine getirmeyen veya Borsa İstanbul A.5 Kotasyon YönergesPnin 29 ncu maddesinde 
(http://www.borsaistanbul.com/urunler-ve-piyasalar/duzenlemeler/yonergeler)  yer alan 
durumların oluştuğu şirketlerin ihraç ettiği ve Borsa'da işlem gören borçlanma araçları  
Borsa Yönetim Kurulu kararıyla sürekli olarak işlem görmekten men edilebilir. Borsa 
Yönetim Kurulu, kottan çıkarma kararım vermeden önce ilgili ihraççıyı, durumunu 
düzeltmesi için uyarabilir, ihraççıya süre verebilir veya uygun gördüğü tedbirleri alabilir. 

6.3. İhraçnnın daha önce ihraç ettiği pay hariç sermaye piyasası  araçlannm işlem 
gördüğü borsalara ilişkin bilgi: 

Yurt dışı  piyasalarda herhangi bir sermaye piyasası  aracı  ihraç edi memiş  olup, ihraççmm 
yurt içinde daha önce ihraç ettiği ve Borsa İstanbul A.Ş. Borçlanma Araçları  Piyasası  Kesin 
Alım Satım Pazarında işlem gören borçlanma araçlarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda 
verihniştir. 

Borçlanma 
Aracının Türü 

ihraç 
MIlıtan 
(TL 
Nominal) 

Vade 
(Gün) 

Vade 
Başlangıç 

Tarihi 

ltfa Tarihi 1SIN Kodu Satış  
Türü 

Tahvil 3.772.000 728 02.05.2017 30.04.2019 TRSSKFK41911 Nitelikli 
Yatırımcı  

Finansman 
Bonosu 

15.205.300 350 17.04.2018 02.04.2019 TRFSKFK41918 Halka Arz 

Finansman 
Bonosu 

9.930.900 350 07.06.2018 23.05.2019 TRFSKFK5 I 917 Halka Arz 

Tahvil 2.895.000 420 27.07.2018 20.09.2019 TRSSKFK91916 Halka Arz 
Finansman 
Bonosu 

4.590.700 350 05.09.2018 21.08.2019 TRFSKFK81914 Halka Arz 

Finansman 
Bonosu 

37.576.500 98 18.01.2019 26.04.2019 TRFSKFK41926 Halka Arz 

Finansman 
Bonosu 	. 

37.423.500 119 8.01.2019 17.05.2019 TRFSICFK51925 Halka Arz 



Finansman 7.602.500 95 21.01.2019 26.04.2019 TRFSKFK41934 Nitelikli 
Bonosu Yatırımcı  
Finansman 17.397.500 116 21.01.2019 17.05.2019 TRFSKFK51933 Nitelikli 
Bonosu Yatırımcı  
Finansman 50.000.000 119 22.02.2019 21.06.2019 TRFSKFK61916 Halka Arz 
Bonosu 

6.4. Piyasa yapıcı  ve piyasa yapicılığın esasları: 
Yoktur. 

GARANTI HÜKÜMLERI VE GARANTSRE ILIŞKIN BILGILER 

Yoktur. 

DIĞER BILGILER 

8.1. Halka arz sürecinde ihraççıya danışmanlık yapanlar hakkında bilgiler: 
Yoktur 

8.2. Uzman ve bağımsız denetim raporlar' ile üçüncü kişilerden alman bilgiler: 

Şeker Finansal Kiralama A.Ş., Sermaye Piyasası  Aracı  Notu'nda bildiği veya ilgili üçüncü 
şahsın yarmladığı  bilgilerden kanaat getirebildiği kadarıyla, uzman raporlan ve üçüncü 
kişilerden alınan bilgilerin aynen alındığını  ve açıklanan bilgilerin yanlış  veya yanıltıcı  hale 
getirecek herhangi bir eksikliğin bıllımmadığmı  beyan eder. 

Sermaye Piyasası  Aracı  Notu'nda yer alan derecelendinne raporlarına ilişkin bilgiler JCR 
Avrasya Derecelendimıe A.Ş.'nin (JCR Eurasia Rating) kredi derecelendirme 
raporlanndan alınmıştır. Şeker Finansal Kiralama A.Ş., sermaye piyasası  aracı  notunda 
kullanılan bilgilerin bu kaynaktan aynen alındığını  beyan eder. 

Şirketin 31.12.2017 ve 31.12.2018 hesap dönemine ait finansal tablolanna ilişkin bağımsız 
denetim raporlar' DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeei Mali Müşavirlik A.Ş. 
tarafından hazırlanmış  olup, bağımsız denetim kuruluşunun ticaret unvam ve adresi ile 
sorumlu ortak baş  denetçinin adı  soyadı  ile bağımsız denetim görüşünün özeti aşağıda 

31.12.2017 ve 31.12.2018 itibariyle Bağımsız Denetim Şirketi hakkında bilgi 

Ünvan" DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirlik A.Ş. 

Sorumlu Baş  Denetçi Yaman Polat 

Adresi Maslak nol Plaza Eski Büyükdere Coci. Maslak Mah. 
No:1 Sarıyer 34485 İstanbul 

31.12.2018 tarihi itibariyle Bağımsız Derıetei Görüşü (heti; 

Şeker Finansal Kiralama A.Ş. ile bağlı  ortaklığının 31 Aralık 2018 tarihli konsolide 
finansal durum tablosu ile aynı  tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya 
zarar tablosu, konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı  gelir tablosu, konsolide özkaynak 
değişim tablosu ve konsolide nakit aluş  tablosu ile önemli muhasebe politikalarmın özeti 
de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlanndan oluşan konsolide finansal 
tablolarını  denetlemiş  bulunuyoruz. 

Görüşümüze göre, konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla 
konsolide finansal durumunu ve aynı  tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide 
finansal performanson ve konsolide nakit aluşlannı  24 Aralık 2013 tarih ve 28861 sayı lı  
Resmi Gazete'de yaymılanan Finansal Kiralama, Falctoring ve Finansman Şirketlerinin 
Muhasebe Uygulamaları  ile F' • : e . Tabloları  Hakkında Yönetmelik ve Finansal 

NANSAL Ki RALAMA ŞEKER 	 18 	ş 	IR TIRIM MENKUL ü 38•EHLth ... ER • i 
Genel Müdür 

Büyük e Cd. Metro City Iş  Mer 
Cad No:171 M 	ity A Blok 34 

K:8 37134 	epe 	L 
EirentePe 0  ŞNII İ  ANBUİ  

ı  
Boğ  içi Ku 	 O 008  

jr/ e'l  .. 	. 	
Tel: 0212334 33 Ipbx) 
Ticaret Skil No: 	10-0 

I StreerS Ir t,  9^ 'K," •^9.. 



ŞEKER ŞŞJANSAI KiRAIAMA 
Büyük 	Cd. Me o City iş  Merk.k 
KS N .12 	 e 	L 

Boğa çi 	 0088363 

19 
ATIRIM MENKUL GERLER AJ 

Genel Müdürl" 
Cad No171 M 	A Blok K:4-. 

Esentepe/ Şişli / ANBUL 
Tel: 0212 334 	bx) 
TIOlUet S4c11 Na: 359 10-0 

91 1<üeumler VB 80  r ıes+ .13,2c 

Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince Uygulanacak Telcdttzen Hesap Plam ve 
lzahnamesi Hakkında Tebliğ  ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) 
tarafından yayımlanan yönetmelik, tebliğ  ve genelgeleri ve yapılan açıklamaları  ve bunlar 
ile düzenlemneyen konularda Türkiye Finansal Raporlama Standartları  (TFRS) 
htikünfterini içeren; "BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı"na uygun olarak 
tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır. 
Merzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere Ilişkin Rapor 

TTK'nuı  402'nci maddesinin dördüncü fıkrası  uyarınca; Gruplun 1 Ocak - 31 Aralık 2018 
hesap döneminde defter tutma düzeninin, konsolide finansal tablolannın, TTK ıle Şirket 
esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli 
bir hususa rastlanmamıştır. 
TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü filtrası  uyarmca; Yönetim Kurulu tarafimıza 
denetim kapsamında istenen açıklamalan yapmış  ve talep edilen belgeleri vermiştir. 

31.12.2017 tarihi itibariyle Bağımsız Denetçi Görüşü Özeti; 

Görüşümüze göre, konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla 
konsolide finansal durumunu ve aynı  tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide 
finansal performansım ve konsolide nakit aluşlannı  24 Aralık 2013 tarih ve 28861 sayılı  
Resmi Gazete'de yayımlanan Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin 
Muhasebe Uygulamaları  ile Finansal Tabloları  Hakkında Yönetmelik ve Finansal 
Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince Uygulanacak Tekdüzen Hesap Planı  ve 
İzahnamesi Hakkında Tebliğ  ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) 
tarafından yayımlanan yönetmelik, tebliğ  ve genelgeleri ve yapılan açıklamaları  ve bunlar 
ile düzenlenmeyen konularda Türkiye Muhasebe Standartları  (TMS) hükümlerini içeren; 
'BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı"na uygun olarak tüm önemli 
yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır. 

Diğer Husus; 

Grup'un 31 Aralık 2016 tarihinde sona eren yıla ait konsolide finansal tablolannm bağımsız 
denetimi başka bir bağımsız denetim kuruluşu tarafından yapılmış  olup, 31 Aralık 2016 
tarihli fuumsal tablolar ile ilgili olarak 7 Mart 2017 tarihli bağımsız denetçi raporunda 
olumlu görüş  bildirmiştir. 

Mevzuattan Kaynaldanan Diğer Yükümlülüklere Ilişkin Rapor 

TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası  uyarınca; Grup'un 1 Ocak - 31 Aralık 2017 
hesap döneminde defter tutma düzeninin, konsolide finansal tablolarmın, TTK ile Şirket 
esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli 
bir hususa rastlanmamıştır. 

TTICnın 402'nci maddesinin dördüncü fikrası  uyarınca; Yönetim Kurulu tarafımıza 
denetim kapsamında istenen açıklamaları  yapmış  ve talep edilen belgeleri vermiştir. 
8.3. Varsa ihraççı  veya ihraç edilen borçlanma araema ilişkin derecelendirme notıı  
hakkında bilgi: 

Şeker Leasing uluslararası  kredi derecelendirme kuruluşu JCR Avrasya Derecelendirme 
A.Ş.'den (JCR Eurasia Rating) derecelendirme (rating) hizmeti almaktadır. JCR Eurasia 
Rating son olarak düzenlenen 31 Mayıs 2018 tarihli raporunda Şeker Finansal Kiralama 
A.Ş.'yi ulusal ve uluslararası  düzeyde yatırım yapılabilir kategorisinde değerlendirerek, 
Uzun Vadeli Ulusal Notusnu 'BBB+ (Trk)', Kısa Vadeli Ulusal Notu'nu 'A-2 (Trk)' olarak 
teyit etmiştir. Uzun Vadeli Ulusal Notu'rıa ilişkin görünümü ise 'Pozitif' olarak 
belirlemiştir. Diğer taraftan, Şeker F' ansal Kiralama A.Ş.'nin Uzun Vadeli Uluslararası  
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Yabancı  Para ve Uzun Vadeli Uluslararası  Yerel Para Notları  'BBB-' olarak teyit 
Kredi notlarının son durumu aşağıdaki gibidir. 

Uzun Vadeli Uluslararası  Yabancı  Para: BBB- / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası  Yerel Para Notu • BBB- / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Ulusal Notu: BBB+ (Trk) / (Pozitif Görünüm) 

Kısa Vadeli Uluslararası  Yabancı  Para : A-3 / (Stabil Görünüm) 

Kısa Vadeli Uluslararası  Yerel Para Notu: A-3 / (Stabil Görünüm) 

Kısa Vadeli Ulusal Notu: A-2 (Trk) / (Stabil Görünüm) 

Desteldenme Notu: 2 

Ortaklardan Bağımsızlık Notu: AB 

Japan Credit Rating Agency, Ltd. (JCR), Türkiye Cumhuriyeti'nin ülke notlarının gözden 
geçirilmesi sürecinde, 14.08.2018 tarihli raporuyla kısa ve uzun vadeli uluslararası  ve ülke 
not gödinümlerini `BBB-/Stabiliden `BBB-/Negatif seviyesine revize etmiştir. Bu duruma 
dayalı  olarak Sirket'imizin Uzun ve Kısa Vadeli Uluslararası  Yabancı  Para ve Yerel Para 
Notu görünümleri de "Stabil"den "Negatif"e revize edilmiştir. 

JCR Eurasia Rating Skalası  

Ortaklardan 
Bağımsızlık 

Notlan 
Desteldenme 

Notlan 

Ulusal Uluslar arası  

Geri ödeme 
Kapasitesi 

Uzun 
Dönem 

Kısa 
Dönem 

Uzun 
Dönem 

Kısa 
Dönem 

A 

1 

AAA 
(Trk) 

AM- 
(Trk) 

AA 
(Trk) 

AA- 
(Trk) 

A-1+ 
(Trk) 

A-1+ 
(Trk) 

A-1+ 
(Ttk) 

A-I+ 
(Trk) 

AAA 

AA+ 

AA 

AA- 

A-1+ 

A-1+ 

A-I+ 

A-1+ 

En yüksek; Mevcut 
yükümlülüklerini 

yerine getirmede en 
yüksek kapasiteye 

sahiptir. 

Çok yüksek; 
Mevcut 

yükümlülüklerini 
yerine getirmede 

çok yüksek 
kapasiteye 
sahiptir. 

A+ 
(Trk) 

A(Trk) 

A- (Trk) 

A-I (Trk) 

A-1 (Trk) 

A-1 (Trk) 

A+ 

A 

A- 

A-1 

A-I 

A-1 

Yüksek; Mevcut 
yükümlülüklerini 
yerine getirmede 

yüksek kapasiteye 
sahiptir. 

AB 

B 

2 

BBB+ 
(Trk) 

A-2 (Trk) BBB+ A-2 
Yüksek; Mevcut 

finansal 
yükümlülüklerini 

karşılamada yeterli 
kapasite seviyesi. 

Bununla birlikte, bu 
kapasitenin, diğer 
yüksek derecelerle 

luyaslandiginda, gelecek 

BBB 
(Tık) 

A-3 (Trk) 

A-3 (Ttk) 

BBB 

BBB- 

A-3 

A-3 

Y
at

ır
ım

  Y
ap

ıla
b

il
ir

  S
ev

iy
e  
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BBB- 
(Trk) 

dönemlerde azalma 
ihtimali daha fazladır. 

S
pe

kü
la

ti
f 

Se
v i

ye
  

BC 

3 

BB+ 
(Trk) 

BB 
(Trk) 

BB- 
(Trk) 

B (Trk) 

B (Tık) 

B (Trk) 

BB+ 

BB 

BB- 

B 

B 

B 

Ekonomik kosullara 
bağlı; her ne kadar 

mevcut fmansal 
yükümlülüklerini 

karşılama kapasitesi 
şu an için bir sorun 
• wermese de gelecek 

dönemlerde 
devaınlılıgı  
sözkonusu 

olmayabilir. 

C 

4 

B+ 

(Trk) 

B (Trk) 

B- (Trk) 

CCC 
(Trk) 

CC 
(Trk) 

C (Trk) 

C (Trk) 

C (Trk) 

C (Trk) 

C (Trk) 

C (Trk) 

C (Trk) 

B+ 

B 

B+ 

CCC 

CC 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

Düşük seviye; 
Mevcut 

yükümlülükler 
ini 

karşılamada 
kapasite 

seviyesi düşük 
olup gelecek 
için endişeler 
sözkonusudur. 

CD 

D 

5 

Temerrüt ihtimali; 
fı nansal 

yükümlülüklerin 
yerine 

getirilmesinde 
belirsizlik unsurları  
ve temernit ihtimali. 

T
em

er
ri

lt
  S

e v
iy

es
i 

Yüksek temerıiit 
riski 

Çok yüksek 
temerritt riski 

E 

DDD 
(Trk) 

DD 
(Trk) 

D (Trk) 

D (Trk) 

D (Trk) 

D (Trk) 

DDD 

DD 

D 

D 

D 

D 

Temerrüt hali 

JCR Eurasia Rating'in kredi derecelendirme notu skalasma aşağıdaki baglantıdan 
ulaşılabilir. 
(htty://www.krer.com.tr/Unload/Files/Renorts/492  RATINGNOTATIONS.Odf) 

9. BORÇLANMA ARAÇLARİ  ILE ILGILI VERGİLENDİRME ESASLAR' 

a) Tam Mükellef Gerçek Kişi 

Faiz Kazancı  
özel sektör tahvil ve bonolanndan elde edilen faiz kazançları  için GVK'nın 6009 sayı lı  
Kanun ile değiştirilen Geçici 67'nci maddesi uygulamnalctadır. Buna göre, tam mükellef 
gerçek kişilerin bu kapsamda elde ettikleri faiz gelirleri, işleme aracılık eden banka ve aracı  
laınunlarınca %10 oranında stopaj yapılarak vergilendirilir. Yapılan stopaj nihai vergidir. 
Bu sebeple, faiz geliri elde eden 	tikellef bireysel yatırımcılar tarafından bu gelirleri 
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için ayrıca yıllık beyanname verilmez, başka gelirleri için verilecek beyannameye de dahil 
edilmez. 
Geçici 67'nci maddeye göre tevlcifata tabi tutulan faiz gelirlerinin ticari faaliyet 
kapsamında elde edilmesi durumunda bu gelirler ticari kazanç hükümlerine göre 
vergilendirileceğinden, ticari kazançlarla ilgili olarak verilen beyannameye dahil edilirler. 
Ancak, Geçici 67'nci madde hükmü gereği tevIcif edilen bu vergiler beyannamede 
hesaplanan vergiden mahsup edilir. 
Alım — Satım Kazancı  
Özel sektör tahvil ve bonolanndan elde edilen alım - satım kazançları, GVK Geçici 67'nci 
madde kapsamında değer artış  kazancı  olarak tevIcifata tabidir. Tevkifat, alım - satım 
kazanma aracı lık eden banka ve aracı  kurumlarca yapı lır. Tevkifat oranı  %10 olup, nihai 
vergidir. Dolayısıyla bireysel yatırımcıların söz konusu alım - satım kazancı  için ayrıca 
yıllık beyanname düzenlenmez, başka gelirleri için verilecek beyannarneye de bu gelirler 
dahil edilmez. 

Alım satım kazançları= ticari faaliyet kapsamında elde edilmesi durumunda bu gelirler 
ticari kazanç hükümlerine göre vergilendirileceğinden, ticari kazançlarla ilgili olarak 
verilen beyannameye dahil edilir. Ancak, tevkif edilen vergiler beyannamede hesaplanan 
vergiden mahsup edilir. 

Dar Mükellef Gerçek Kişi 

Faiz Kazancı  
Özel sektör tahvil ve bonolanndan elde edilen faiz lcazançlarnun vergilendirilmesi, gelire 
aracılık eden banka ve aracı  kurumlar tarafından yapı lır. Dar mükellef gerçek kişilerin bu 
tür faiz gelirleri 01.10.2010 tarihinden itibaren %10 stopaja tabidir ve stopaj nihai vergidir. 
Dolayısıyla, dar mükellef bireysel yatırımcılar bu gelirleri için beyanname vermezler. 
Diğer taraftan; mukimlik belgesi bulunan dar mükellef gerçek kişilerin yerleşik olduğu 
ülke ile T.C. arasında imzalanmış  Çifte Vergilendirmeyi önleme Anlaşmaları  (ÇVÖA) 
varsa ve bu anlaşmalarda söz konusu tahvil ve bono faiz kazancı  için istisna veya daha 
düşük bir vergi oranı  öngörülmüş  ise bu hülcilmlerin uygulanması  gerekeceğinden, 
yatırıma tarafından bu anlaşmalara bakılmalıdır. 
Alım - Satım Kazancı  
Özel sektör tahvil ve bonolanndan elde edilen alım - satım kazançları, GVK Geçici 67'nci 
madde kapsamında değer artış  kazancı  olarak tevlcifata tabidir. Tevkifat, alım - satım 
kazancına aracı lık eden banka ve aracı  kunımlarca yapılır. Tevkifat oranı  01.10.2010 
tarihinden itibaren %10 olup, nihai vergidir. Alım - satım kazancı  elde eden dar mükellef 
bireysel yatınma bu gelirleri için beyanname vermez. 
Diğer taraftan; =kimlik belgesi bulunan dar mükellef gerçek kişilerin yerleşik olduğu 
ülke ile T.C. arasında imzalanmış  ÇVÖA varsa ve bu anlaşmalarda söz konusu tahvil ve 
bono alım — satım kazancı  için istisna veya daha düşük bir vergi oranı  öngörülmüş  ise bu 
hükümlerin uygulanması  gerekeceğinden, yatırımcı  tarafindan bu anlaşmalara 
balcılmalıdır. 

Tam Mükellef Tüzel Kişi ve Diğer Kurumlar 
Faiz Kazancı  
Tam mükellef tüzel kişiler tarafından elde edilen özel sektör tahvil ve bono faiz gelirleri 
GVK Geçici 67'nci madde kapsamında stopaja tabi olup, stopaj oranı  tüzel kişiliğin ve 
kurumun hukuki yapısına göre değişecelctir. Buna göre; KVK'da sermaye şirketi olarak 
belirtilen tüzel kişiler, SPK'mn düzenleme ve denetimine tabi fonlar, münhasıran menkul 
kıymet ve diğer sermaye piyasası  aracı  getirilen ve değer artış  kazançları  sağlamak 
amacıyla Sermaye Piyasası  Kammuna göre kurulan yatırım fonları  ve yatırım ortaklıkları  
ile benzer nitelikte olduğu Mali e Bakanlığı 'nca belirlenenler için stopaj oranı  %O, 
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bunların dışında kalanlar için %10 olarak uygulanmaktadır. Bu kapsamda faiz gelirleri 
üzerinden; 
-Anonim Şirketler, Limited Şirketler, Sermayesi Paylara Bölünmüş  Komandit Şirketler 
%O, 
-Sermaye Piyasası  Kanumnıa Göre Kurulan Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıklan %O, 
-Sermaye Piyasası  Kanununa Göre Kurulan Menkul Kıymet Yatırım Fonlar' %O, 
-Emeklilik Yatırım Fonlan %O, 
-Borsa Yatırım Fonlan %0, 
-Konut Finansmanı  Fonlar' %O, 
-Varlık Finansmanı  Fonlar" %O, 
-Yukarıda Saplanlar Dışında Kalan Kurum ve Kuruluşlar %10 
oranlarında stopaja tabi tutulur. 
Tam mükellef tüzel kişi ve diğer kurumlarca elde edilen faiz geliri kurum Icazancula dahil 
edilir ve yukarıda belirtilen yatırım fonlan ve ortaklıklar' hariç %20 kurumlar vergisine 
tabi tutulur. Ödenen stopaj beyanname üzerinde hesaplanan kurumlar vergisinden 
düşülebilir. 
Diğer taraftan; özel sektör tahvil ve bonoları  faizi elde eden BSMV mükellefi kurumların, 
bu gelirleri üzerinden %5 BSMV hesaplamalan gerekir. 
Alım — Satım Kazancı  
Özel sektör tahvil ve bonolarından elde edilen alım - satım kazançları  değer artış  kazancı  
olarak tevldfata tabidir. Tevkifat, alım - satım kazancım aracı lık eden banka ve aracı  
kurumlar tarafından yapılır. Tevkifat oranı  tüzel kişi ve kurumun hukuki yapısına göre 
degişecektir. Bu kapsamda; alım - satım kazançlarından; 
-Anonim Şirketler, Limited Şirketler, Sermayesi Paylara Bölünmüş  Komandit Şirketler 
%O, 
-Sermaye Piyasası  Kammuna Göre Kurulan Menkul Kıymet Yatırım Ortaldıklan %O, 
-Sermaye Piyasası  Katılımına Göre Kurulan Menkul Kıymet Yatırım Fonlar' %O, 
-Emeklilik Yatırım Fonlar' %O, 
Borsa Yatırım Fonlan %O, 

-Konut Finansmanı  Fonlar' %O, 
Varlık Finansmanı  Fonlar' %O, 
Yukarıda saydanlar dışında kalan Kurum ve Kuruluşlar %10 

oranlarında stopaja tabi tutulur. 
Tam mükellef tüzel kişi ve diğer kummlarea elde edilen alım - satım kazançları  kurum 
kazancım dahil edilir ve yukarıda belirtilen yatırım fonlan ve ortaldıldan hariç %20 
kurumlar vergisine tabi tutulur. Ancak, alım - satım kazancından kesilen gelir vergisi 
stopajlan hesaplanan kurumlar vergisinden mahsup edilir. 
Diğer taraftan; özel sektör tahvil ve bonolanndan alım - satım kazancı  elde eden BSMV 
mükellefi kurumların, bu gelirleri üzerinden BSMV hesaplamalan gerekir. Yurt içinde 
Türk Lirası  cinsinden ihraç edilen özel sektör tahvillerinin geri alım ve satım taahhüdü ile 
iktisap veya elden çıkarı lması  veya vadesi beklenmeksizin satışı  nedeniyle lehe alman 
paralar üzerinden %1 oranında BSMV hesaplanacaktır. Ancak BSMV mükellefi olan 
kurumlarca, vadesi 1 yıldan kısa olan özel sektör ve banka bonoları  nedeniyle elde edilen 
aynı  kapsamdaki gelirler üzerinden %5 BSMV hesaplanmalıdır. 
d) Dar Mükellef Tüzel Kişi ve Diğer Kurumlar 

Faiz Geliri 
Özel sektör tahvil ve bono faiz gelirleri GVK Geçici 67'nci madde kapsamında stopaja tabi 
olup, stopaj oranı  tüzel kişiliğin ve kurumun hukuki yapısına göre degişecektir. Buna göre; 
KVK'da belinden sermaye şirketlerine benzer nitelikte yabancı  kurumlar, SPK'nın 
düzenleme ve denetimine tabi fonlara benzer nitelikte yabancı  fonlar, münhasıran menkul 
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kıymet ve diğer sermaye piyasası  aracı  getirilen i ve değer artış  kazançları  sağlamak 
amacıyla Sermaye Piyasası  Kanumma göre kurulan yatırım fonlan ve yatırım ortaklıklan 
ile benzer nitelikte olduğu Maliye Bakanlığı'nca belirlenenler için stopaj oranı  %O, 
bunların dışında kalanlar için %10 olarak uygulanır. Bu kapsamda faiz kazançları; 
-Anonim Şirket, Limited Şirket ve Sennayesi Paylara Bölünmüş  Komandit Şirket Benzeri 
Nitelikte Yabancı  Kurumlar için %O, 
-Sermaye Piyasası  ICammuna Göre Kurulan Menkul Kıymet Yatırım Ortaldriclan Benzeri 
Nitelikte Yatırım Ortaklıldan için %O, 
-Sermaye Piyasası  Kammuna Göre Kurulan Menkul Kıymet Yatırım Fonlar' Benzeri 
Nitelikte Yabancı  Fonlar için %O, 
-Türkiye'de münhasıran menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası  aracı  getirilen ile değer 
artış  kazançlan elde etmek ve bunlara bağlı  hakları  kullanmak amacıyla faaliyette bulunan 
smırlı  sorumlu ortaklıklar, ülke fonlar!, lcurum ve kuruluş  (Onları  ve yatırım kuruluşları  gibi 
yabancı  kurumsal yatırımcılar için %O, 
-Yukarıda sayılanlar dışında kalan kurum ve kuruluşlar için %10 
oranlarında stopaja tabi tutulur. 
Tevkifat, faiz gelirine aracı lık eden banka ve aracı  kurumlarca yapı lır ve nihai vergidir. 
Diğer taraftan; faiz kazançları  %10 tevkifata tabi tutulan dar mükellef kurum ve 
kuruluşların yerleşik olduğu ülkeler ile TL. arasında imzalanmış  ÇVÖA varsa ve bu 
anlaşmalarda söz konusu tahvil ve bono faiz kazancı  için istisna veya daha düşük bir vergi 
oranı  öngörülmüş  ise bu htlkümlerin uygulanması  gerekeceginden, yatırımcı  tarafindan bu 
anlaşmalara bakılmalıdır. 
Alım — Satım (Değer Artışı) Kazancı  
Özel sektör tahvil ve bonolarmdan elde edilen alım - satım kazançları, GVK Geçici 67'nci 
madde kapsamında değer artış  kazancı  olarak tevkifata tabidir. Tevkifat oranı  tüzel kişiliğin 
ve kurumun hukuki yapısma göre degişecektir. Buna göre; KVK'da belirtilen sermaye 
şirketlerine benzer nitelikte yabancı  kurumlar, SPK'nın düzenleme ve denetimine tabi 
fonlara benzer nitelikte yabancı  fonlar, münhasıran menkul kıymet ve diğer sermaye 
piyasası  aracı  getirilen ve değer artış  kazançları  sağlamak amacıyla Sermaye Piyasası  
!Canlanma göre kurulan yatırım fonlan ve yatırım ortaklıklan ile benzer nitelikte olduğu 
Maliye Bakanlığı 'nca belirlenenler için stopaj oranı  %O, bunların dışında kalanlar için %10 
olarak uygulanır. Bu kapsamda alım— satım kazançları; 
-Anonim Şirket, Limited Şirket ve Sermayesi Paylara Bölünmüş  Komandit Şirket Benzeri 
Nitelikte Yabancı  Kurumlar için %O, 
-Sermaye Piyasası  ICanımuna Göre Kurulan Menkul Kıymet Yatırım Ortaldıklan Benzeri 
Nitelikte Yatırım Ortaldıklan için %O, 
-Sermaye Piyasası  Kanurruna Göre Kurulan Menkul Kıymet Yatırım Fonlar! Benzeri 
Nitelikte Yabancı  Fonlar için %O, 
-Türkiye'de münhasıran menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası  aracı  getirilen i ile değer 
artış  kazançları  elde etmek ve bunlara bağlı  hakları  kullanmak amacıyla faaliyette bulunan 
sınırlı  sorumlu ortaklıklar, ülke fonlar', kurum ve kuruluş  fonlar' ve yatırım kuruluşları  gibi 
yabancı  kurumsal yatırımcılar için %O, 
-Yukarıda sayılanlar dışında kalan kurum ve kuruluşlar için %10 
oranlarında stopaja tabi tutulur. 
Tevkifat, alım — satım kazancım aracı lık eden banka ve aracı  kummlarca yapılır ve nihai 
vergidir. 
Diğer taraftan; alım - satım kazançları  %10 tevkifata tabi tutulan dar mükellef kurum ve 
kuruluşların yerleşik olduğu ülkeler ile T.C. arasında imzalanmış  ÇVÖA varsa ve bu 
anlaşmalarda söz konusu tahvil ve bono alım — satım kazançları  için istisna veya daha 
düşük bir vergi oranı  öngtinilmüş  ise bu hülcürnlerin uygulanması  gerekeceğinden, 
yatırımcı  tarafından bu anlaşmalara b 	alıdır. 	ŞEKER YATIRIM MENKUL DEĞERLER A. 
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10. İNCELEMEYE AÇİK BELGELER 
Aşağıdaki belgeler Büyükdere Caddesi, Metrocity iş  Merkezi A Blok No:171 Kat: 8 
Esentepe / Şişli / İSTANBUL adresindeki ihrawnın merkezi ve başvuru yerleri ile 
ihraççuun internet sitesi (www.sekerleasing.com.tr) ile Kamuya Aydınlatma 
Platformunda (KAP) tasarruf sahiplerinin incelemesine açık tutulmaktadır: 
Sermaye piyasası  aracı  notunda yer alan bilgilerin dayanağını  oluşturan her türlü 
rapor ya da belge ile görüşler (faaliyet ve bağımsız denetim raporlan ile yetkili 
kuruluşlarca hazırlanan raporlar, vb.) 
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